

Prix	Designation	Unité	Quantités	Prix unitaire HT	Prix Total HT
Ferme et unique					
Route de Paris					
01 - Généralités					
L01 - 1	Amenée et rempliment des installations de chantier	FT	1,00	51 615,00 €	51 615,00 €
L01 - 2	Constat d'huissier	FT	1,00	5 450,00 €	5 450,00 €
L01 - 3	Installations des panneaux de chantier prévus au CCTP	FT	1,00	2 805,00 €	2 805,00 €
L01 - 4	Mise en place de la signalisation du chantier et entretien	FT	1,00	10 850,00 €	10 850,00 €
01-1 - Travaux préparatoires					
L01 - 5	Etablissement d'un plan de retrait Amiante	FT	1,00	2 510,00 €	2 510,00 €
02 - Tranchées et travaux de voirie					
L01 - 6	Réalisation de dossier d'exécution et relevé topographique complémentaire	FT	1,00	3 980,00 €	3 980,00 €
04 - Assainissement EU					
L01 - 7	Blindage de fouilles	M²	1 800,00	1,00 €	1 800,00 €
L01 - 8	Canalisation en PRV Ø200	MIL	70,00	29,00 €	2 030,00 €
L01 - 9	Canalisation en PRV Ø300	MIL	370,00	50,50 €	18 685,00 €
L01 - 10	Comblement de canalisations abandonnées avec du béton mousse	M3	20,00	445,00 €	8 900,00 €
L01 - 11	Décapage de la terre végétale et mise en dépôt	M²	15,00	1,00 €	15,00 €
L01 - 12	Démolition de maçonnerie en tout genre	M3	5,00	125,00 €	625,00 €
L01 - 13	Fourniture et mise en oeuvre de sable pour enrobage	M3	250,00	42,00 €	10 500,00 €
L01 - 14	Fourniture et mise en place de GNT0/31,5 pour remblais des tranchées sous chaussée et trottoir.	M3	950,00	42,00 €	39 900,00 €
L01 - 15	PV au prix de terrassement pour dépose et évacuation de canalisations en amiante	MIL	450,00	15,00 €	6 750,00 €
L01 - 16	Regard de visite Ø 1,0m avec tampon fonte D400 profondeur < 1,30m	U	7,00	1 525,00 €	10 675,00 €
L01 - 17	Retrait des fontes de voirie et bouches à clé devenus inutiles après réalisation des travaux	FT	1,00	6 665,00 €	6 665,00 €
L01 - 18	Terrassement pour ouverture de tranchées en terrain meubles	M3	1 350,00	15,00 €	20 250,00 €
L01 - 19	Création de branchements d'eaux usées <10ml jusqu'à 2,50m de prof.	U	22,00	3 425,00 €	75 350,00 €
25 - Contrôles et essais					
L01 - 20	Essais d'étanchéité des réseaux à l'air	MIL	450,00	1,00 €	450,00 €
L01 - 21	Essais de compactage sur remblais de tranchées	U	15,00	95,00 €	1 425,00 €
L01 - 22	Inspection télévisée d'un collecteur après travaux	MIL	450,00	2,00 €	900,00 €
				TOTAL HT	282 130,00 €
				TVA 20%	56 426,00 €
				TOTAL TTC	338 556,00 €

complété quant aux prix par l'entrepreneur soussigné

à Compiègne, le 13 octobre 2017

Compiègne le 13/10/2017

BARRIQUAND SAS

BP 10433

60204 COMPIEGNE Cedex

Tél : 03 44 66 48 58

Siret : 925 626 249 00013